
 議案第１５号 

 

   令和２年度かすみがうら市国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

 令和２年度かすみがうら市の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４６，０５８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４，２００，０６４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表  

歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和３年３月５日提出 

 

かすみがうら市長  坪 井  透   
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     916,313

     916,313

     302,352

     302,351

       1,589

       1,589

   4,154,006

    △11,569

    △11,569

       △390

       △390

      58,017

      58,017

      46,058

     904,744

     904,744

     301,962

     301,961

      59,606

      59,606

   4,200,064歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 6

 7

国 民 健 康 保 険 税

繰 入 金

繰 越 金

 1

 1

 1

国 民 健 康 保 険 税

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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       7,643

       7,643

       5,105

       5,103

   4,154,006

      45,267

      45,267

         791

         791

      46,058

      52,910

      52,910

       5,896

       5,894

   4,200,064歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 7

 8

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

 1

 1

基 金 積 立 金

償 還 金 及 び 還 付 加 算 金

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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         916,313

             800

               1

       2,915,514

               3

         302,352

           1,589

          17,434

       4,154,006

        △11,569

               0

               0

               0

               0

           △390

          58,017

               0

          46,058

         904,744

             800

               1

       2,915,514

               3

         301,962

          59,606

          17,434

       4,200,064歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

国 民 健 康 保 険 税

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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      47,125

   2,886,896

   1,145,605

           1

           1

      46,630

       7,643

       5,105

      15,000

   4,154,006

           0

           0

           0

           0

           0

           0

      45,267

         791

           0

      46,058

      47,125

   2,886,896

   1,145,605

           1

           1

      46,630

      52,910

       5,896

      15,000

   4,200,064歳 　　出 　　合 　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

総 務 費

保 険 給 付 費

国 民 健 康 保 険 事 業 費 納 付 金

共 同 事 業 拠 出 金

財 政 安 定 化 基 金 拠 出 金

保 健 事 業 費

基 金 積 立 金

諸 支 出 金

予 備 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

      45,267

         791

      46,058

補正額の財源内訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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医療給付費分滞納繰越分

後期高齢者支援金分滞納繰越分

介護納付金分滞納繰越分

国保財政安定化支援事業分

保険基盤安定繰入金（支援分）

保険基盤安定繰入金（軽減分）

前年度繰越金

      916,000

      916,313

      302,351

      302,351

        1,589

        1,589

     △11,569

     △11,569

        △390

        △390

       58,017

       58,017

      904,431

      904,744

      301,961

      301,961

       59,606

       59,606

    △11,569

       △390

      58,017

     △8,155

     △2,869

       △545

       2,383

          34

     △2,807

（款）

（款）

（款）

 1 国民健康保険税

 6 繰入金

 7 繰越金

（項）

（項）

（項）

 1 国民健康保険税

 1 一般会計繰入金

 1 繰越金

 1

 1

 1

一般被保険者国民

健 康 保 険 税

　　　　計

一 般 会 計 繰 入 金

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

２  歳  入

 2

 1

 1

滞 納 繰 越 分

一般会計繰入金

その他の繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

72



国保支払準備基金積立金

国庫負担金等返還金

24

22

01

01

支払準備基金積立金事業

その他償還事業

      7,643

      7,643

          1

      5,103

     45,267

     45,267

        791

        791

     52,910

     52,910

        792

      5,894

     45,267

     45,267

        791

        791

     45,267

        791

      45,267

         791

      45,267

         791

（款）

（款）

 7 基金積立金

 8 諸支出金

（項）

（項）

 1 基金積立金

 1 償還金及び還付加算金

 1

 5

支払準備
基金積立
金
　計

そ の 他
償 還 金

　計

３  歳  出

24

22

積立金

償還金
、利子
及 び
割引料

（単位　千円）

目 一　　般
財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

73


